
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского 
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

yjO О? 2016 г. № -2 ?£
Об утверждении Программы 
«Повышение эффективности 
бюджетных расходов Казачинско- 
Ленского муниципального района в 
2017-2019годах»

В целях повышения эффективности деятельности администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района по выполнению 
муниципальных функций и качества управления муниципальными 
финансами, руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального 
образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», 
администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу «Повышение эффективности 
бюджетных расходов Казачинско-Ленского муниципального района в 2017 - 
2019 годах».

2. Считать утратившими силу постановления администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района от 13.11.2013 года № 492 « Об 
утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов 
Казачинско-Ленского муниципального района в 2014-2016 г.г.», от 
18.03.2016 года № 80 «О внесении изменений в программу «Повышение 
эффективности бюджетных расходов Казачинско-Ленского муниципального 
района в 2014-2016г.г.», утвержденную постановлением администрации 
Казачинско-Ленского муниципального района от 13.11.2013 года № 492».

3. Ответственным исполнителем муниципальной программы 
«Повышение эффективности бюджетных расходов Казачинско-Ленского
































